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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/03/2020 - 16:04

Mês: Fevereiro/2020

Período: 5 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 43.971,15 C

05/02/2020 051043 CRED TEV 1.217,45 C 45.188,60 C

05/02/2020 022226 DOC ELET E 1.217,45 D 43.971,15 C

05/02/2020 022602 DOC ELET E 90,00 D 43.881,15 C

05/02/2020 235376 PAG BOLETO 11.386,48 D 32.494,67 C

18/02/2020 024350 DOC ELET E 1.650,00 D 30.844,67 C

18/02/2020 027876 DOC ELET E 900,00 D 29.944,67 C

18/02/2020 028717 DOC ELET E 260,00 D 29.684,67 C

18/02/2020 028830 DOC ELET E 380,00 D 29.304,67 C

18/02/2020 028895 DOC ELET E 148,00 D 29.156,67 C

18/02/2020 231176 PAG BOLETO 20,21 D 29.136,46 C

18/02/2020 268050 PAG AGUA 221,09 D 28.915,37 C

18/02/2020 268552 PG LUZ/GAS 2.753,91 D 26.161,46 C

18/02/2020 269840 PAG FONE 273,86 D 25.887,60 C

18/02/2020 181116 ENVIO TEV 47,14 D 25.840,46 C

18/02/2020 181116 ENVIO TEV 1.650,00 D 24.190,46 C

18/02/2020 181117 ENVIO TEV 250,00 D 23.940,46 C

18/02/2020 181118 ENVIO TEV 250,00 D 23.690,46 C

26/02/2020 000001 CRED TED 270.000,00 C 293.690,46 C

27/02/2020 026941 DOC ELET E 3.565,24 D 290.125,22 C

27/02/2020 029805 DOC ELET E 200,12 D 289.925,10 C

27/02/2020 030376 DOC ELET E 650,00 D 289.275,10 C

27/02/2020 030432 DOC ELET E 600,00 D 288.675,10 C

27/02/2020 244329 PAG BOLETO 325,00 D 288.350,10 C

27/02/2020 247106 PAG BOLETO 3.594,00 D 284.756,10 C

27/02/2020 753981 PAG FONE 335,13 D 284.420,97 C

27/02/2020 000000 DEB.AUTOR. 3.156,57 D 281.264,40 C

27/02/2020 136609 ENVIO TED 17.091,52 D 264.172,88 C

27/02/2020 137465 ENVIO TED 4.041,15 D 260.131,73 C

27/02/2020 143412 ENVIO TED 5.229,50 D 254.902,23 C
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27/02/2020 144773 ENVIO TED 10.291,78 D 244.610,45 C

27/02/2020 271105 ENVIO TEV 6.289,83 D 238.320,62 C

27/02/2020 271106 ENVIO TEV 13.685,96 D 224.634,66 C

27/02/2020 271107 ENVIO TEV 5.747,72 D 218.886,94 C

27/02/2020 271108 ENVIO TEV 17.755,03 D 201.131,91 C

27/02/2020 271109 ENVIO TEV 2.639,95 D 198.491,96 C

27/02/2020 271109 ENVIO TEV 5.055,39 D 193.436,57 C

27/02/2020 271110 ENVIO TEV 4.880,08 D 188.556,49 C

27/02/2020 271110 ENVIO TEV 2.331,75 D 186.224,74 C

27/02/2020 271111 ENVIO TEV 6.414,32 D 179.810,42 C

27/02/2020 271112 ENVIO TEV 7.780,77 D 172.029,65 C

27/02/2020 271112 ENVIO TEV 2.201,02 D 169.828,63 C

27/02/2020 271113 ENVIO TEV 3.732,64 D 166.095,99 C

27/02/2020 271113 ENVIO TEV 5.819,19 D 160.276,80 C

27/02/2020 271115 ENVIO TEV 5.695,58 D 154.581,22 C

27/02/2020 271115 ENVIO TEV 7.415,36 D 147.165,86 C

27/02/2020 271116 ENVIO TEV 4.654,65 D 142.511,21 C

27/02/2020 271117 ENVIO TEV 5.643,45 D 136.867,76 C

27/02/2020 271118 ENVIO TEV 5.643,45 D 131.224,31 C

27/02/2020 271118 ENVIO TEV 5.236,61 D 125.987,70 C

27/02/2020 271119 ENVIO TEV 9.362,89 D 116.624,81 C

27/02/2020 271120 ENVIO TEV 9.146,52 D 107.478,29 C

27/02/2020 271125 ENVIO TEV 10.809,45 D 96.668,84 C

27/02/2020 271126 TEV MESM T 1.217,45 D 95.451,39 C

27/02/2020 136609 DOC/TED INTERNET 9,50 D 95.441,89 C

27/02/2020 137465 DOC/TED INTERNET 9,50 D 95.432,39 C

27/02/2020 143412 DOC/TED INTERNET 9,50 D 95.422,89 C

27/02/2020 144773 DOC/TED INTERNET 9,50 D 95.413,39 C

28/02/2020 019843 DOC ELET E 90,00 D 95.323,39 C

28/02/2020 019898 DOC ELET E 938,40 D 94.384,99 C

28/02/2020 455668 PG PREFEIT 30.067,80 D 64.317,19 C

28/02/2020 456301 PG ORG GOV 18.333,83 D 45.983,36 C

28/02/2020 281030 ENVIO TEV 633,80 D 45.349,56 C

28/02/2020 281031 ENVIO TEV 180,48 D 45.169,08 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


